
UCHWAŁA NR 4489/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 03 LISTOPADA 2021 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 4371/21 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

13 października 2021 r. w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do przeprowadzenia 

badania sprawozdania finansowego Filharmonii Świętokrzyskiej im. O. Kolberga 

w Kielcach za 2021 i 2022 r.  

 

 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 7, art. 64 ust. 1 pkt 4 lit. a i b oraz art. 66 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 

29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217 ze zm.), art. 10 ust. 1 ustawy 

z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 

tj. z 2020 r. poz. 194 ze zm.) oraz art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. tj. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 
 

W uchwale Nr 4371/21 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 13 października 2021 

r. w sprawie w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do przeprowadzenia badania 

sprawozdania finansowego Filharmonii Świętokrzyskiej im. O. Kolberga w Kielcach za 2021 

i 2022 r. § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„Wybiera się Bilans-Serwis sp. z o.o. z siedzibą w Kielcach do przeprowadzenia badania 

sprawozdania finansowego Filharmonii Świętokrzyskiej im. O. Kolberga w Kielcach za 2021 

i 2022 r.” 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Filharmonii Świętokrzyskiej im. O. Kolberga 

w Kielcach. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

 

 

 

WICEMARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

MAREK BOGUSŁAWSKI 


